

Formulare tipizate

I.D.: 74170355

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 752,00 RON - 752,00 RON

Descriere: - Dispoziție de plată, carnet 100 file, față/verso, cod 14-4-4, conform model anexat - 50 buc x 2,90 lei/buc = 145,00 lei; - Bon mișcare mijloace fixe, carnet 100 file, autocopiativ, 2 exemplare, conform model anexat - 2 buc x 11,00 lei/buc = 22,00 lei; - Ordin de deplasare, față/verso, 100 file/carnet, conform model anexat - 20 buc x 6,50 lei/buc = 130,00 lei; - Bon consum colectiv, autocopiativ, 100 file/carnet, 2 exemplare/set, conform model anexat - 20 buc x 10,00 lei/buc = 200,00 lei; - Bon predare, transfer, restituire, carnet 100 file, autocopiativ, 2 exemplare, conform model anexat - 5 buc x 11,00 lei/buc = 55,00 lei; - Fișă individuală de instructaj în domeniul situațiilor de urgență, carnet capsat, coperti 100 g/mp, format A5, față/verso, conform model anexat - 200 buc x 1,00 lei/buc = 200,00 lei. Total Valoare 752,00 lei. Facturarea se va face: CNTEE TRANSELECTRICA SA Nr. Reg. Com. J40/8060/2000 CUI: RO 13328043 Adresa: str. Olteni, nr. 2-4, sector 3, Bucuresti - sediul principal Banca BCR Craiova, cod IBAN nr. RO21 RNCB0134041652710001 Punct de Lucru: UTT Craiova, Str. Brestei, Nr. 5 - sediul secundar
